
ВЕСТИВЕСТИ
Арамильские

№21 (924) 21.05 2014г.104 Специальный   выпуск

8 Целевой показатель 4
Модернизация существующих 
водопроводных сетей путём 
увеличения диаметров труб

км - - - 5 5 5 5 5 5 5 5

9 Задача 3.  Развитие сети централизованной канализации

10 Целевой показатель 5
Установка новых фекальных 
насосов на канализационно-
насосных станциях

шт - - 2 - 1 1 - 2

11 Целевой показатель 6
Замена воздуходувных 
агрегатов с уменьшением 
мощности установленных 
двигателей (очистные 
сооружения)

шт 2 2 2 2 2 2 2 2

12 Задача 4.  Совершенствование системы электроснабжения

13 Целевой показатель 7
Реконструкция сетей 
электроснабжения

км - 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

14 Задача 5. Совершенствование системы газоснабжения

15 Целевой показатель 8
Строительство 
распределительных газовых 
сетей

км - - 3 3 3

16 Подпрограмма 2. Повышение энергоэффективности в жилищном фонде

17 Цель 2. Повышение качества эксплуатации зданий и энергетических систем жилищного фонда

18 Задача 6. Проведение мероприятий по энергосбережению и повышению энергоэффективности общего имущества собственников в многоквартирных домах  

19 Целевой показатель 9
Установка коллективных 
(общедомовых) приборов 
учёта

% 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 100

20 Целевой показатель 10
Проведение энергетических 
обследований жилищного 
фонда

% 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 100

21 Подпрограмма 3. Повышение энергоэффективности в бюджетной сфере

22 Цель 3. Повышение качества эксплуатации зданий и энергетических систем в бюджетной сфере 

23 Задача 7. Проведение мероприятий по энергосбережению и повышению энергоэффективности зданий в рамках капитальных ремонтов

24
Целевой показатель 11
Установка приборов учёта 
энергоресурсов

% 58 75 98 100 100 100 100 100 100 100 100

25 Целевой показатель 12
Проведение энергетических 
обследований

% 21 62 80 100 100 100 100 100 100 100 100

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  _14.04.2014№ 123

О внесении изменения в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 18.12.2013 № 515 «О закреплении доходов и источников внутреннего 
финансирования дефицита бюджета и порядке осуществления бюджетных 

полномочий главных администраторов доходов Арамильского городского округа, 
администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации 

и Правительством Свердловской области за главными администраторами»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства фи-
нансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке 
применения бюджетной классификации Российской Федерации», в соответствии со статьей 
31 Устава Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Арамильского городского округа от 
18.12.2013 года № 515 «О закреплении доходов и источников внутреннего финансирования 
дефицита бюджета и порядке осуществления бюджетных полномочий главных администра-
торов доходов Арамильского городского округа, администрирование которых не закреплено 
законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области за 
главными администраторами» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Арамиль-
ского городского округа» дополнить строкой следующего содержания:

 «4/1  901 1 16 51020 02 0000 140 Денежные взыскания (штрафы), установлен-
ные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых 
актов, зачисляемые в бюджеты городских округов»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Арамильского город-
ского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финан-
сового отдела Администрации Арамильского городского округа Н.В. Чунареву.        

Глава Арамильского городского округа                                   В.Л. Герасименко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от _14.04.2014№ _124                                                    

О  внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 25.11.2013 года № 457 «О создании Координационного Совета по 

патриотическому воспитанию граждан на территории Арамильского городского 
округа»

В целях реализации муниципальной целевой программы «Патриотическое воспи-
тание граждан в Арамильском городском округе», утвержденной постановлением  Главы 
Арамильского городского округа № 875 от 08.07.2011 года, в целях совершенствования 
организации патриотического воспитания в Арамильском городском округе, руководствуясь 
статьей 31 Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми перестановками.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Арамильского городского окру-
га от  25.11.2013 года № 457 «О создании Координационного Совета по патриотическому 
воспитанию граждан на территории  Арамильского городского округа»:

1.1. Приложение № 1 «Состав Координационного Совета по патриотическому воспита-
нию граждан на территории  Арамильского городского округа» изложить в новой редакции 
(Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить 
на официальном сайте  Арамильского городского округа www.aramilgo.ru.

 3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить на  заместителя   
главы  Администрации   Арамильского  городского  округа  Е.В. Редькину.

Глава Арамильского городского округа           В. Л. Герасименко                                          


